	

	Contract Nr. 27/2-AF
pentru achiziţionarea bunurilor

de valoare mică
„04” DECEMBRIE 2013
                                                                                      _or. Hânceşti 
                                                                                                                                                    (localitatea)


	______S.C. „Arturnat-FARM” S.R.L., or. Hânceşti, c/f  1003605008616____________

(denumirea completă a operatorului economic)

reprezentat(ă) prin ___ director – Colţa ELVIRA _, denumit(ă) în continuare „Furnizor/Prestator
(funcţia, numele, prenumele)
„Furnizor/Prestator/Antreprenor”, pe de o parte, şi 
_ DIRECŢIA ÎNVĂŢĂMÂNT  HÂNCEŞTI
(denumirea completă a operatorului economic)
reprezentat(ă) prin _ Şeful Direcţiei Învăţământ – TONU Valentina __, 
denumit(ă) în continuare
(funcţia, numele, prenumele)
„Beneficiar”, pe de altă parte (ambii denumiţi în continuare „Părţi”), au încheiat prezentul Contract referitor la achiziţionarea  produselor farmaceutice, Cod CPV: 33000000-0 denumite în continuare bunuri.



	1. Furnizorul îşi asumă obligaţia de a livra, iar Beneficiarul – de a recepţiona şi achita bunurile prevăzute în specificaţia din prezentul Contract.
2. Livrarea (procurarea) bunurilor se efectuează la farmacia „NATALI”, or. Hânceşti, str. M. Hâncu, 139/2, tel . 0269-2-45-17_______________________________________________
                                                     (condiţiile de livrare/prestare/executare, termenul de livrare/prestare/executare)

3. Preţul/costul bunurilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, fiind indicat în specificaţia din prezentul contract.
4. Suma totală a prezentului Contract constituie 18099 (optsprezece mii nouăzeci şi nouă) lei MD_________________________________________________________________.
(suma cu cifre şi litere, inclusiv TVA)
5. Achitarea se efectuează prin transfer, în termen de 20 zile după livrarea bunurilor________.
(modalitatea de achitare)

6. Contractul poate fi reziliat cu acordul ambelor părţi sau în mod unilateral, cu condiţia înaintării unei notificări cu 30 de zile înaintea datei presupuse a rezilierii, în caz de încălcare a clauzelor Contractului de către una dintre Părţi.

7. Orice conflict rezultat din prezentul Contract, care nu va putea fi rezolvat de către Părţi pe cale amiabilă în termen de 30 de zile din momentul apariţiei acestuia, se va supune soluţionării în conformitate cu legislaţia în vigoare a Republicii Moldova.
8. Orice modificări şi/sau completări la prezentul Contract sînt valabile numai în cazul cînd se efectuează în scris, prin semnarea unui Acord adiţional, care intră în vigoare la data semnării acestuia de către Părţi.
9. Părţile poartă răspundere pentru neexecutarea prezentului Contract în conformitate cu prevederile legislaţiei în vigoare.
10. Prezentul Contract este întocmit în două exemplare, avînd aceeaşi forţă juridică.
11. Prezentul Contract se consideră încheiat şi intră în vigoare la data semnării lui de către Părţi, fiind valabil pînă la 31 decembrie 2013.

	Datele de identificare juridice, poştale şi de plată ale părţilor:
“Vînzătorul”: S.C. „Arturnat-FARM” S.R.L.
“Cumpărătorul”: Direcţia Învăţământ Hânceşti, 
Adresa:

Or. Hânceşti, str. M. Hâncu, 139/2
Adresa:

Or. Hânceşti, str. M. Hâncu, 126

Tel./Fax:

026924517
Tel./Fax:

26923776/ fax 26923835, 26922748
Denumirea Băncii:

BC „Energbank” SA fil. 3 Hânceşti
Denumirea Băncii:

M.F. Trezoreria de Stat (Hînceşti)

Adresa Băncii:

Or. Hânceşti, str. Chişinăului
Adresa Băncii:

Or. Hânceşti, str. M. Hâncu, 123

Cod Bancar:

ENEGMD22412
Cod Bancar:

TREZMD2X

Cont de decontare:

222402290
Cont de decontare:

226607, c/t 220100000008505
Cod fiscal:

1003605008616
Cod fiscal:

1013601000026


	Semnăturile părţilor

	“Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul”:

	“ Beneficiarul”:

	L.Ş.
	L.Ş.


Anexa nr.1

la contractul nr._____

din __________ 2013
SPECIFICAŢIA BUNURILOR
bunurilor/lucrărilor/serviciilor
	Nr.
	Denumirea 

bunurilor/ 

lucrărilor/ 

serviciilor
	Cod CPV
	Cantitatea/

volumul

(unit. de

măsură), buc
	Preţul/ costul lei
	Suma totală

(incl. TVA), lei
	Articol, alineat
	Caracteristicile

bunurilor/lucrărilor/

serviciilor
	STAS

(ГОСТ)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	Paracetamol
	33661200-3
	150
	2,50
	375,00
	113/10
	
	
	
	

	2. 
	 Analgin
	33661200-3
	100
	3,50
	350,00
	
	
	
	
	

	3. 
	Citra-mon 
	33661200-3
	150
	2,50
	375,00
	
	
	
	
	

	4. 
	No-spa 
	33661200-3
	200
	7,00
	1400,00
	
	
	
	
	

	5. 
	Cărbune activat 
	33610000-9
	200
	2,50
	500,00
	
	
	
	
	

	6. 
	Acid formic 
	33680000-0
	70
	7,50
	525,00
	
	
	
	
	

	7. 
	Apa oxige-nata 
	24316000-2
	50
	5,00
	250,00
	
	
	
	
	

	8. 
	Loperamid 
	33680000-0
	100
	5,00
	500,00
	
	
	
	
	

	9. 
	Naftizin 
	33680000-0
	50
	5,05
	252,50
	
	
	
	
	

	10. 
	Valeriana (odolean) 
	33661000-1
	75
	3,95
	296,25
	
	
	
	
	

	11. 
	Validol 
	33622100-7
	30
	2,60
	78,00
	
	
	
	
	

	12. 
	Capto-pril 
	33622000-6
	30
	5,00
	150,00
	
	
	
	
	

	13. 
	Suprastin,
	33680000-0
	30
	26,89
	806,70
	
	
	
	
	

	14. 
	Pastile de dureri în gât 
	33674000-5
	70
	14,00
	980,00
	
	
	
	
	

	15. 
	Emplastru (material pentru pansament) 
	33141100-1
	50
	10,00
	500,00
	
	
	
	
	

	16. 
	Levo-micoli 
	33680000-0
	35
	10,89
	381,15
	
	
	
	
	

	17. 
	Verde de briliant 
	33631600-8
	50
	4,70
	235,00
	
	
	
	
	

	18. 
	Iod 
	33631600-8
	50
	5,75
	287,50
	
	
	
	
	

	19. 
	Vată de uz medical sterila 
	33141115-9
	50
	5,00
	250,00
	
	
	
	
	

	20. 
	Tifon (Faşă d tifon)
	33141114-2
	125
	4,00
	500,00
	
	
	
	
	

	21. 
	 Seringi 
	33141310-6
	165
	1,00
	165,00
	
	
	
	
	

	22. 
	Vitamina C 
	33616000-1
	200
	1,95
	390,00
	
	
	
	
	

	23. 
	Truse farmaceutice 
	33141620-2
	10
	250,00
	2500,00
	
	
	
	
	

	24. 
	Aspirină
	33680000-0
	10
	2,25
	22,50
	
	
	
	
	

	25. 
	Chetanov 
	33680000-0
	10
	16,30
	163,00
	
	
	
	
	

	26. 
	Pancreatină
	33680000-0
	20
	14,50
	290,00
	
	
	
	
	

	27. 
	Analgin sol 50% 
	33680000-0
	5
	13,50
	67,50
	
	
	
	
	

	28. 
	Ampicilină 
	33680000-0
	20
	6,17
	123,40
	
	
	
	
	

	29. 
	Levomicitină 
	33631600-8
	5
	5,80
	29,00
	
	
	
	
	

	30. 
	Amoxicilină
	33000000-0
	11
	18,00
	198,00
	
	
	
	
	

	31. 
	Septolete  
	33674000-5
	10
	43,36
	433,60
	
	
	
	
	

	32. 
	Aparat de masurat tensiunea
	33680000-0
	3
	234,25
	702,75
	
	
	
	
	

	33. 
	Mănuşi de unică folosinţă
	18424300-0
	110
	2,00
	220,00
	
	
	
	
	

	34. 
	Amoniac 
	24413000-2
	25
	13,00
	325,00
	
	
	
	
	

	35. 
	Bandaje
	33141113-4
	25
	4,00
	100,00
	
	
	
	
	

	36. 
	Măşti Sterile
	33000000-0
	50
	2,00
	100,00
	
	
	
	
	

	37. 
	Spatule
	33131170-9
	20
	26,00
	520,00
	
	
	
	
	

	38. 
	Spasmalgon
	33661200-3
	20
	38,96
	779,20
	
	
	
	
	

	39. 
	Oxolin ung.
	33000000-0
	8
	11,50
	92,00
	
	
	
	
	

	40. 
	Sol.demidrol
	33000000-0
	50
	12,39
	619,50
	
	
	
	
	

	41. 
	Vermox
	33000000-0
	15
	56,00
	840,00
	
	
	
	
	

	42. 
	Bromgexin
	33674000-5
	7
	12,00
	84,00
	
	
	
	
	

	43. 
	Salfete sterile
	33000000-0
	5
	9,00
	45,00
	
	
	
	
	

	44. 
	Tempalgin
	33000000-0
	10
	12,50
	125,00
	
	
	
	
	

	45. 
	Servetele umede pentru copii
	33711430-0
	10
	17,00
	170,00
	
	
	
	
	

	
	2489
	
	18099
	
	
	
	
	


Semnăturile părţilor

	“ Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul”:

	“ Beneficiarul”:

	L.Ş.
	L.Ş.


Contabil:
_______________________
Înregistrat: 
nr._____________________

Trezoreria
_______________________


“___”______________20__
Anexa nr.2
la contractul nr._____

din __________ 2013
SPECIFICAŢIA
	№
	
	Unitatea de 

măsură
	Denumirea bunurilor (serviciului)

	
	
	
	PRODUSE FARMACEUTICE
	________
	________

	
	Cantitate (Volum) total
	
	2489
	
	

	
	Inclusiv pe luni:
	
	
	
	

	
	Ianuarie
	
	
	
	

	
	Februarie
	
	
	
	

	
	Martie
	
	
	
	

	
	Aprilie
	
	
	
	

	
	Mai
	
	
	
	

	
	Iunie
	
	
	
	

	
	Iulie
	
	
	
	

	
	August
	
	
	
	

	
	Septembrie
	
	
	
	

	
	Octombrie
	
	
	
	

	
	Noiembrie
	
	
	
	

	
	Decembrie
	
	2489
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Suma alocaţiilor total pe perioadă
	
	18099
	
	

	
	Inclusiv pe luni:
	
	
	
	

	
	Ianuarie
	
	
	
	

	
	Februarie
	
	
	
	

	
	Martie
	
	
	
	

	
	Aprilie
	
	
	
	

	
	Mai
	
	
	
	

	
	Iunie
	
	
	
	

	
	Iulie
	
	
	
	

	
	August
	
	
	
	

	
	Septembrie
	
	
	
	

	
	Octombrie
	
	
	
	

	
	Noiembrie
	
	
	
	

	
	Decembrie
	
	18099
	
	

	
	Articolul clasificaţiei bugetare
	
	113
	
	

	
	Alineatul
	
	10
	
	


	“Vînzătorul”:

	“Cumpărătorul”:

	L.Ş.
	L.Ş.


